[bookmark: _GoBack]別記様式４（第１０条関係）

宇部市スポーツコミッション認証団体辞退届出書

平成　　年　　月　　日

宇部市スポーツコミッション
会長　 長　谷　亮　佑　様

郵便番号
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
代表者職・氏名
                      ㊞

宇部市スポーツコミッション認証団体認証制度実施要綱第１０条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　認証番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

２　認証年月日　　　　　　　　 　　　　　平成　　年　　月　　日